



ÅRSRAPPORT 2019

Schjøtt og Davidsen ApS

Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre

CVR nr. 37341797

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. august 2020

Dirigent

Thomas Ahrenkiel Davidsen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance pr. 31. december | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schjøtt og Davidsen ApS
Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37341797
Stiftelsesdato: 4. januar 2016
Hjemsted: Hvidovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Ahrenkiel Davidsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. august 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er byggepladsdrift og bygningsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. 433.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|--|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 4.208.387 | 3.088.096 |
| 1. Personaleomkostninger | -3.645.979 | -2.880.204 |
| Af- og nedskrivninger | <u>-122.449</u> | <u>-124.449</u> |
| Resultat før finansielle poster | <u>439.959</u> | <u>83.443</u> |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-7.081</u> | <u>-6.496</u> |
| Ordinært resultat før skat | <u>432.878</u> | <u>76.947</u> |
| Skat af årets resultat | -97.292 | -24.522 |
| Andre skatter | <u>0</u> | <u>3</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>335.586</u> | <u>52.428</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | <u>335.586</u> | <u>52.428</u> |
| Disponeret i alt | <u>335.586</u> | <u>52.428</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 197.342 | 319.791 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 197.342 | 319.791 |
| | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 49.196 | 49.196 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 49.196 | 49.196 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 246.538 | 368.987 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.666.660 | 2.460.610 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 26.566 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 64.832 |
| Tilgodehavender i alt | 3.666.660 | 2.552.008 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 967.965 | 25.727 |
| Likvide beholdninger i alt | 967.965 | 25.727 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.634.625 | 2.577.735 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 4.881.163 | 2.946.722 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| 2. EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 51.000 | 51.000 |
| Overført overskud eller underskud | 996.615 | 661.029 |
| Egenkapital i alt | 1.047.615 | 712.029 |
| | | |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 9.254 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 9.254 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.773.913 | 1.731.670 |
| Anden gæld | 1.059.635 | 493.769 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.833.548 | 2.225.439 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.833.548 | 2.225.439 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 4.881.163 | 2.946.722 |

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 5 | 6 |
| | 2019 | 2018 |
| Lønninger | 3.216.506 | 2.563.995 |
| Pensioner | 173.026 | 108.679 |
| Andre omkostninger til social sikring | 256.447 | 207.530 |
| | <u>3.645.979</u> | <u>2.880.204</u> |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--|----------------------|-----------------------|-----------------|-------------------------|
| 2. EGENKAPITAL | | | | |
| Egenkapital, primo | 51.000 | 661.030 | 0 | 712.030 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | <u>0</u> | <u>335.585</u> | <u>0</u> | <u>335.585</u> |
| Egenkapital, ultimo | <u>51.000</u> | <u>996.615</u> | <u>0</u> | <u>1.047.615</u> |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. biler. Restløbetid udgør 16 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 207.920. Selskabet har indgået en uopsigelige lejekontant med udløb 31.12.2020. Lejen udgør kr. 35.000 pr. kvartal.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
